



#کشتی‌یونانی

سال‌هاست در غرب جزیره کیش یک کشتی بزرگ به گل نشسته که به کشتی یونانی معروف است. این کشتی سال ۱۳۴۵ به علت مه‌آلود بودن هوا و نبود فانوس دریایی در این منطقه به گل نشست و از آن زمان یکی از جاذبه‌های غروب‌های ساحل کیش شده است. این کشتی از لحاظ تاریخی اهمیت چندانی ندارد و نام‌گذاری‌اش به علت مالک یونانی‌اش در زمان به گل نشستن است. هرچند آن سال‌ها تالاش‌های فراوانی برای نجات این کشتی شد اما هزینه‌های بالای اقتصادی باعث دست کشیدن از آن شد. قسمت‌های پشتی این کشتی به‌شدت فرسوده شده است و امکان ریزش وجود دارد.

خبر

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها خبر داد

۱۳۵میلیون هکتار از اراضی کشور

در ردیف ملی

کمبود اعتبارات و اختصاص ندادن بودجه از مشکلات یگان حفاظت سازمان جنگل ها و مناطق آبخیزداری است. قاسم سبزر علی، فرمانده کل حفاظت از منابع طبیعی کشور حفاظت از اراضی و جلوگیری از تصرف غیرقانونی را رسالت بزرگی دانست که باید با همکاری مردم انجام شود.

به گزارش ایسنا، او با اشاره به اینکه ۱۳۵ میلیون هکتار از اراضی کشور در ردیف ملی قرار دارند، افزود: «اهمّت مسئولان عالی در افزایش اعتبارات مکمل مناسبی برای بهتر شدن بازدهی است و اگر در نگهداری این ثروت ملی درست عمل نشود، در آینده‌ای نه‌چندان دور با مشکلات مهمی مواجه خواهیم شد.» او راهکار کاهش آلودگی هوا در کلانشهرها را جلوگیری از قطع غیر قانونی درختان دانست و گفت: «دخالت بی‌اساس برخی از افراد در اکوسیستم‌عامل مهمی در افزایش آلودگی هوا است.» او حفاظت از اراضی را مهم خواند و افزود: «با پیگیری‌های انجام‌شده از سوی مقامات عالی قضایی برای مجرمان این بخش مجازات سنگینی در نظر گرفته شده است.»

سبزر علی همچنین با ابراز رضایت از آمار پایین زمین‌خواری و تصرف اراضی غیرقانونی در استان ادامه داد: «تلفن گویای ۱۵۰۴ آماده دریافت شکایات و همکاری مردمی در این رابطه با سازمان است و رسیدگی به تخلف افرادی که از ادوار گذشته پرورنده دارند باید هر چه سریع‌تر انجام شود.»

ظرفیت انرژی‌های خورشیدی و دریایی چابهار

منطقه گردشگری چابهار علاوه‌بر اینکه دارای جاذبه‌های گردشگری است می‌تواند جایگاه مناسبی برای انرژی‌های خورشیدی و دریایی باشد؛ کافی است در این زمینه برنامه‌ریزی علمی و جامع شود. به گزارش ایسنا، معاون محیط‌زیست دریایی سازمان محیط‌زیست که در نشست زیست‌محیطی این منطقه سخن می‌گفت با

اشاره به اینکه چابهار در آستانه تحول بزرگی قرار دارد اعلام کرد: «به‌زودی جانمایی قطب سوم خودروسازی کشور در چابهار به مراحل پایانی خود می‌رسد، پتروشیمی در حال اجراست، ترمینال‌های پیشرفته در حال نصب و راه‌اندازی هستند و همه اینها ضرورت برنامه‌ریزی و مطالعات دقیق و همه‌جانبه را طلب می‌کند.» پروین فرشچی در این نشست گفت: «ایران کشوری ساحلی و دارای دو منطقه دریایی بزرگ است. از ۲۰ منطقه دریایی در جهان، خلیج‌فارس، دریای عمان و دریای خزر در ایران قرار دارند و این موضوع مسبب تعاملات فراوانی است که باید بتوانیم به خوبی از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم.» او ادامه داد: «باید بتوانیم از همه ظرفیت‌ها و توانایی‌های مناطق به خوبی استفاده کنیم و دریا می‌تواند محور و پیشروی توسعه باشد، اما در این زمینه در آغاز راه و نیازمند تعامل و برنامه‌ریزی‌های همه‌جانبه و علمی هستیم.» او افزود: «در این نشست باید به راهکارهای همکاری و تعاملی همه‌جانبه‌ای دست یابیم تا بتوانیم به توسعه‌ای سازنده و در چارچوب مقررات محیط‌زیست برسیم.»



ساحل زیبای کیش

ساحل‌های مرجانی بی‌نظیر و آب‌های نیلگون و ساحل نقره‌فام کیش در کنار امکانات مناسب گردشگری دریایی در این منطقه، یکی از زیباترین ساحل‌های کشور است که گردشگران زیادی دارد. شش در سواحل زیبای کیش تا غواصی، گشت دریایی با کشتی‌های تفریحی، انواع جت‌اسکی، شاتل بانانا و ماهیگیری مجموعه‌ای کامل از امکانات ساحل‌های کیش هستند. در کنار این جاذبه تماشای لاک‌پشت‌های خلیج‌فارس و غروب کشتی یونانی را از دست ندهید. غواصی تفریحی در خلیج‌فارس ۹۰ هزار تومان و گشت با قایق کشیشیه‌ای ۱۰ هزار تومان هزینه دارد.



لذت گردش به دور جزیره

جاده جهان همچون حلقه نگین زیبا جزیره کیش را دربر گرفته است. این جاده کمربندی امکان ارتباط با طبیعت بکر کیش را فراهم آورده و دوستداران مناظر طبیعی می‌توانند چشم‌اندازهایی از دریا، ساحل، پوشش گیاهی و حیات‌جانوری متنوع جزیره را در سراسر طول جاده مشاهده کنند. یکی از امکانات تفریحی پرخرج جزیره کیش، اجاره ماشین‌های مدل بالای خارجی به‌طور روزانه و بدون راننده است. اتوبیل‌هایی که از روزی ۱۰۰ هزار تومان تا ۷۰۰ هزار تومان اجاره داده می‌شوند. راه کم‌هزینه‌تر گردش به دور جزیره استفاده از جاده مخصوص دوچرخه‌سواری با هزینه هر ساعت پنج هزار تومان است.

احسان رستم‌پور | باید که به انتها نزدیک نشود، آب و هوای جزیره کیش بهاری و مطبوع می‌شود. آب و هوای لطیف این فصل سال کیش مسافران بسیاری را ا سر تاسر کشور به این جزیره زیبای خلیج فارس می‌کشاند.

چطور برویم ؟

برای سفر به کیش استفاده از تورهای گردشگری پیشنهاد می‌شود. این تورها به علت زرزو سالانه هواپیما و هتل از قیمت‌های پایین‌تری برخوردار هستند. تورها با توجه به مزایا و تخفیف‌هایی که برای استفاده از امکانات کیش ارائه می‌دهند، قیمت‌های متنوعی دارند. به‌طور متوسط قیمت تورهای کیش برای سه روز و دو شب با اتاق دو تخته در هتل از حدود نفری ۳۰۰ هزار تومان شروع می‌شود و گاهی برای تورهای خاص تا یک میلیون تومان و حتی بالاتر می‌رسد که نوع هتل در آن تاثیر زیادی دارد. اما به‌طور شخصی نیز می‌توانید به کیش بروید. بلیت هواپیما از پایتخت به صورت رفت و برگشت به کیش از حدود ۳۰۰ هزار تومان تا ۷۰۰ هزار تومان براساس نوع هواپیما و صندلی هزینه دارد. همچنین اگر به سفر با قطار یا اتوبیل شخصی علاقه‌مند هستید، امکان سفر به کیش با هر دوی آنها مهیاست. در کنار هتل، آپارتمان و سویت نیز در جزیره کیش برای اقامت اجاره داده می‌شود. خرید از بازارهای کیش با خرید از بازارهای تهران تفاوتی ندارد و اکثر اجناس در این بازارها قیمت‌های مشابه یا حتی بالاتر از پایتخت دارند. همچنین اگر برای مدت کوتاهی به کیش می‌روید به جای هتل های گران‌قیمت، برای امکانات گردشگری کیش هزینه کنید و از آنها لذت ببرید.



پارک پرندگان و دلفین‌ها

یکی از تفریح های شناخته‌شده جزیره کیش پارک دلفین‌های آن است. مجموعه تفریحی پارک دلفین‌ها با مساحتی حدود ۱۰۰ هکتار در جنوب شرقی جزیره کیش قرار دارد. این مجموعه شامل فضای سبز با انواع گونه‌های مختلف گیاهی، باغ پرندگان و اولین و تنها دلفیناریوم در ایران است. در این مجموعه گونه‌های مختلفی از پستانداران دریایی از جمله دلفین، شیر دریایی شمالی، شیر دریایی جنوبی، گربه دریایی شمالی، گراز دریایی و پنگوئن نگهداری می‌شوند که توسط مربیان ایرانی خود به اجرای برنامه می‌پردازند. هزینه بازدید از این پارک حدود ۸۰ هزار تومان برای هر نفر است.



کلبه هور

کلبه هور دماغه‌ای در غربی‌ترین بخش جزیره کیش است که دارای بستری صخره‌ای است. وجود بسیاری از انواع ماهیان، صدف‌ها و لاک‌پشت‌ها در این منطقه سبب شده گردشگران زیادی این قسمت از ساحل کیش را برای ماهیگیری و غواصی انتخاب کنند. در این منطقه امکانات مناسبی برای گردشگران وجود دارد. همچنین لنج به گل‌نشسته در ساحل کلبه هور جلوه خاصی به آن داده است. این لنج که حدود ۱۰ سال پیش به گل نشسته، نمادی از کار و تلاش بومیان جزیره کیش در شغل سنتی ماهیگیری است.



سafari کیش

یکی از امکانات گردشگری تازه کیش که با نمونه‌برداری از کشورهای همسایه خلیج‌فارس ایجاد شده است، Safari کیش است. Safari به معنای تور گردشگری در صحراست که به وسیله خودروهای مناسب این مسیرها و حتی شتر انجام می‌شود. هر چند Safari کیش محوطه بازسازی و ساخته‌شده برای این نوع تفریح است، اما برای علاقه‌مندان به خودروهای دودیفرانسیل مناسب است. پیست‌های این مجموعه گردشگری انواع موتورهای مختلف و خودروهای دودیفرانسیل را به همراه کلاس‌های آموزش داراست. تور Safari کیش از ۶۳ هزار تومان تا ۱۱۸ هزار تومان هزینه دارد.

آگهی

سند موتورسیکلت سیستم باجاج تیپ ۱۲۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۴۴۵۲ بندرعباس ۱۵ و شماره موتور ۶۴۳۷ و شماره ته ۸۷۸۰۶۲۶ به نام عباس ذاکری منباب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

سند و برگ سبز موتورسیکلت سیستم باجاج تیپ ۱۲۵ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۱ به شماره پسلاک ۸۳۷-۲۶۷۸۹-۹۱۳۲۱۶۴ و شماره موتور ۶۷۰۴۵ به نام رامین پرمه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مادرک گواهینامه موقت فارغ‌التحصیلی اینچانپ محمودجواد عسکری فرزند علی به شماره شناسنامه ۷ در مقطع کارشناسی رشته آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی یزد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود مدرک را به دانشگاه آزاد یزد ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سایپا صبا GTXi مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره‌ای متالیک به شماره انتظامی ایران ۲۱۱/۸۴ب ۸۶ شماره موتور ۱۸۲۲۷۶۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۲۹۴۸۰۸ به مالکیت آقای سیدنادر فاطمی مقدم فرزند سیدامیریک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کلیه مدارک موتورسیکلت رایکا ۱۲۵ رنگ مشکی شماره بدنه ۸۷۳۸۷۴۱ و شماره موتور ۲۹۹۹۳۳۴ به شماره پلاک یزد ۴۴-۷۴۵۳ به مالکیت ناصر باقری به شماره ملی ۲۳۷۰۴۳۷۰۲۳۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پاکدشت شماره ۳۳/۰۴۰۰۴۰۰۳۰۱۰۳۹۶۳۹۶

ایران زمین

www.Farheekhtegan.ir

Thu | 20 Nov 2014 | vol.06 | No. 1528

پنجشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۳ | ۲۶ محرم ۱۴۳۶ | ۲۰ نوامبر ۲۰۱۴ | شماره ۱۵۲۸

پیشنهاد سفر، جزیره گردی

سفر به نگین خلیج فارس

جزیره‌ای که سال‌هاست برنامه‌های گردشگری در آن اجرا می‌شود و یکی از قطب‌های گردشگری برای هوپتان به شمار می‌رود. پیشنهاد سفر این هفته را به جزیره کیش اختصاص دادیم.



کاریز بی‌نظیر کیش

قنات کیش بیش از ۲۵۰۰ سال قدمت دارد که آب شیرین قابل شرب ساکنان جزیره را تأمین می‌کرده است. برای حفز این قنات با توجه به قنات‌های کشور از روش‌های منحصربه‌فردی استفاده شده است. مجموعه قنات‌های کیش با تغییر کاربری تبدیل به شهر زیرزمینی کیش شده است که با توجه با جاذبه‌های طبیعی منحصربه‌فرد این قنات‌ها، گردشگران زیادی دارد و بازدید از آن لذت‌بخش است. شهر کاریز که در عمق ۱۶ متری زمین قرار دارد، حدود ۱۰۰ هزار متر مربع وسعت دارد و در کنار سنگواره‌ها، صدف‌ها و مرجان‌های زیبا و دیدنی‌اش امکانات گردشگری مناسبی دارد.



شهر باستانی حریره

یکی از جاذبه‌های میراث فرهنگی جزیره کیش شهر باستانی حریره است. بقایای شهر حریره در امتداد ساختمان‌های بندرگاه قابل‌دیدن است. براساس نظرات کارشناسان میراث فرهنگی شهر حریره حدود ۸۰۰ سال قدمت دارد. گستره پستی و بلندی‌ها و خرابه‌های شهر قدیمی حریره حدود ۱۲۰ هکتار وسعت دارد و روزگاری شهری بزرگ و آباد در منطقه بوده است. تاکنون عملیات اکتشافی باستان‌شناسی بقایای شهر تاریخی حریره در سه مجموعه‌ای مجزا انجام شده‌است. این شهر مجموعه‌ای از خانه‌های اعیانی، کارگاهی و حمام است که حمام آن نمونه‌ای از قدیمی‌ترین حمام‌های کشور است. این مجموعه هر چند از گزند تخریب در امان نمانده اما بازدید از آن لذت‌بخش است.

فرهنگستان

خبر

اختصاص گواهینامه برتری سال ۲۰۱۴ به مسجدجامع اصفهان

براساس نظرسنجی میهمانان و بازدیدکنندگان مسجدجامع اصفهان، این مسجد از سوی سایت TripAdvisor پرنسده سال ۲۰۱۴ شد و سرپرست اداره شهرستان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اصفهان گفت: «این مسجد براساس نظرسنجی میهمانان و بازدیدکنندگان انتخاب شده است.» روح‌الله سیدالعسگری افزود: «براساس دنبال کردن آن دسته از میهمانان در این سایت، بیشترین رای به مسجدجامع اصفهان داده شد و گواهینامه برتری سال ۲۰۱۴ را به خوداختصاص داد.»

مسجدجامع عتیق یکی از قدیمی‌ترین مساجد جهان اسلام دارای قدمتی هزار و ۲۰۰ ساله و مساحتی بالغ بر ۲۲ هزار مترمربع است. مسجدجامع عتیق در کنار بازار مذهبی و دینی، چکیده و عصاره هنر کهن و چند هزارساله معماری ایران است که در دوران اسلامی به اوج رسید به‌گونه‌ای که در پای‌تطور هنر معماری ایرانی را می‌توان از دوران دیالمه، سلاجقه، مغول، آل مظفر، تیموریان و آق‌قویونلو‌ها و سپس سده ۱۱ هجری قمری معماری مکتب اصفهان و حتی سده ۱۳ هجری قمری یعنی دوران قاجار در آن مشاهده کرد.

طاعون

در پارک ملی بمو شیراز

پارک ملی بمسو در نزدیکی شیراز به واسطه برخورداری از گونه‌های مختلف حیات‌وحش یک بانک‌ژنتیکی قوی محسوب می‌شود. کل، بز، قوچ، میش، آهو و... از جمله داشته‌های این پارک هستند و بررسی پیشینه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک که اخیرا گسترش یافته است، نشان می‌دهد که این بیماری ۲۰ سال پیش نیز دیده شده بود و راه مقابله با آن نیز ضد عفونی محل و اقدامات مراقبتی است. اما طبق آمارها بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک گریبان حیوانات این پارک را گرفته و بالغ بر ۳۰راس حیوان را تلف کرده است. پیش از این حمزه ولسوی، معاون محیط طبیعی محیط‌زیست فارس به مهر گفته بود که اقدامات کنترلی مانند دور نگه داشتن حیوانات اهلی از حیات‌وحش بمسو، ضدعفونی کردن آبشخورها و... برای جلوگیری از سرایت این بیماری در حال انجام است. او همچنین تاکید کرده بود این بیماری از طاعون انسانی تفاوت دارد و به انسان‌ها منتقل نمی‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سبکینه خسروبیگی با وکالت ۸۷۳۷ مورخ ۸۷/۷/۲۸ از طرف مرتضی رحیمی‌پور به استناد دو برگ استشهادیه مصدق شده که امضاء شهود آن ذیل شماره ۴۳۹۱ مورخ ۹۱/۲/۱۶ در دفترخانه دو شهربار رسیده، مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱/۷۹ مترمربع به شماره پسلاک ۱۹۸۲ فرعی از ۶۲ اصلی مفروز شده از پلاک ۲۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه کهنز شهریار که به شماره چاپی ۰۸۴ ۶۹۹۰۸۴ ذیل ثبت ۱۴۶۸۶۱ صفحه ۱۳۶ دفتر ۹۳۳ به نام کامران ریاحی ثبت و صادر گردیده است و به موجب سند شماره ۷۴۴۰۰ مورخ ۸۶/۱۲/۲۷ دخترخانه دو شهربار به متقاضی منتقل گردیده است به علت اسباب‌کشی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی طرف مدت ده روز شعبه حاضر شده در شعبه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید، در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهربار/م. الف ۳۳۶۵

سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ قانون ثبت یک نوبت منتشر تا چنانچه هر شخصی از وجود آن نزد خود و یا دیگران مطلع باشد از تاریخ انتشار این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و فقط اعتراض ایشان در مراجع قضایی قابل رسیدگی می باشد.

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم ابوالفضل محمدحسینی

آگهی احضار مهمم

حسب دستور دادیار شعبه سوم دادیاری دادرسای عمومی و انقلاب شهرستان رباطکریم بدین‌وسیله به خانم رقیه پاشایی کردلو فعلا مجهول‌المکان ابلاغ می‌شود در پرونده کلاسه ۹۳۱۱۵۷ شعبه سوم دادیاری دادرسای عمومی و انقلاب رباطکریم براساس شکایت شاکی و محتویات پرونده به اتمام ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از بی‌احتیاطی در امر رانندگی تحت تعقیب می‌باشد. طبق ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی کیفری ابلاغ می‌شود طرف مدت یک ماه در این شعبه حاضر شده در غیر این صورت غیایا اتخاذ تصمیم به عمل خواهد آمد.

دادیار شعبه سوم دادیاری دادرسای عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم- سالک

ابلاغیه

خواهان محمدرضا زاهدیان دادخواستی به طرفیت خواننده/ خوانندگان آرش زیناری و بنیامین یوسفی و علیرضا زیناری و ابوالفضل فیروززی‌راد و امین زیناری به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان رباطکریم نموده که جهت رسیدگی به شعبه دو دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان رباط کریم واقع در شهرستان رباط کریم و ارجاع به کلاسه ۹۳۰۹۹۸۲۹۰۲۰۲۴۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن

^[1] سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ قانون ثبت یک نوبت منتشر تا چنانچه هر شخصی از وجود آن نزد خود و یا دیگران مطلع باشد از تاریخ انتشار این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید

^[2] سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ قانون ثبت یک نوبت منتشر تا چنانچه هر شخصی از وجود آن نزد خود و یا دیگران مطلع باشد از تاریخ انتشار این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید